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FILOLOŠKI FAKULTET 
AKADEMSKE MASTER STUDIJE - ENGLESKI JEZIK (120 ECTS)
MODULI:PREVODILAČKI SMJER

NASTAVNI PLAN AKADEMSKIH MASTER STUDIJA

	Semestar
	Red.br.
	Naziv predmeta
	Fond časova
	CSPK

	
	
	
	Predavanja
	Vježbe
	

	
	OBAVEZNI
	

	I
	1. 
	Savremeni engleski jezik VII

	2
	6
	    10

	
	2.
	Semantika engleskog jezika

	2
	1
	5

	
	3.
	Metodologija 

	2
	0
	5

	
	IZBORNI
	

	
	6.
	Jezik struke I

	1
	2
	5

	
	7.
	Jurisprudencija

	2
	0
	5

	
	Ukupno:
	
	30

	II
	OBAVEZNI
	

	
	1. 
	Savremeni engleski jezik VIII

	2
	6
	10

	
	2. 
	Analiza diskursa

	2
	1
	5

	
	IZBORNI
	

	
	3. 
	Jezik struke II

	1
	2
	5

	
	4. 
	Usmeno prevođenje I

	1
	2
	5

	
	5. 
	Ekonomija i razvoj

	2
	0
	5

	
	Ukupno:
	
	30

	III
	1.
	Jezik struke III
[bookmark: _GoBack]
	0
	2
	5

	
	2.
	Usmeno prevođenje II

	0
	6
	10

	
	3.
	Osnovi političkog sistema EU i institucije EU

	2
	0
	5

	
	5.
	Strucna praksa

	0
	8
	10

	
	Ukupno:
	
	30

	IV
	1.
	Uvodna istraživanja 

	
	
	15

	
	2.
	TEZA

	
	
	15

	
	Ukupno:
	
	30
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